

# The Coffee Collection ApS

Vilhelmsro 305

3480 Fredensborg

CVR-nr. 30176693

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. december 2017

---

Søren Bendix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	The Coffee Collection ApS Vilhelmsro 305 3480 Fredensborg
CVR-nr.	30176693
Stiftelsesdato	22. december 2006
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Søren Mønsted Bendix, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med kaffemaskiner, cykler og tilbehør, samt deraf beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -9.273, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 708.014, og en egenkapital på kr. 431.239.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men som forventet, da virksomhedens aktivitet ikke har været stor.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-11.080</b>	<b>-75.391</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.080</b>	<b>-75.391</b>
Andre finansielle indtægter		11.814	42.689
Finansielle omkostninger		-10.007	-9.790
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.273</b>	<b>-42.492</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.273</b>	<b>-42.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.273	-42.492
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-9.273</b>	<b>-42.492</b>



**Balance 30. juni 2016/17**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.330	22.523
Andre tilgodehavender		2.118	11.891
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		660.566	704.160
<b>Tilgodehavender</b>		<b>708.014</b>	<b>738.574</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>708.014</b>	<b>738.574</b>
<b>Aktiver</b>		<b>708.014</b>	<b>738.574</b>

## Balance 30. juni 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	306.239	315.512
<b>Egenkapital</b>		<b>431.239</b>	<b>440.512</b>
Gæld til banker		85.496	105.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Selskabsskat		0	7.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.771	34.050
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		149.508	139.417
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>276.775</b>	<b>298.062</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>276.775</b>	<b>298.062</b>
<b>Passiver</b>		<b>708.014</b>	<b>738.574</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

**2016/17**

**2015/16**

**1. Virksomhedskapital**

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**2. Overført resultat**

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Saldo primo	315.512	358.004
Årets tilgang	-9.273	-42.492
<b>Saldo ultimo</b>	<b>306.239</b>	<b>315.512</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.